
Nabídka platí od 28. 8. 2014 do 3. 9. 2014.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

č. 35

Levné!Levné! sleva!39%

7,80
původně 12,90

Levné!Levné!Levné!Levné! sleva!40%

15,90
původně 26,90

Levné!Levné! sleva!50%

119,-
původně 239,-

100 g = 59,50

Levné!Levné!Levné!Levné! sleva!40%

73,90
původně 125,-

1 l = 14,78

Levné!Levné! sleva!36%

165,-
původně 259,-

1 l = 235,71

Levné!Levné! sleva!46%

13,90
původně 25,90

1 l = 9,27

sleva! 0% sleva!20% 

94,90
původně 119,-

1+1
zdarma

2 +1
zdarma

průměr: 20 cm

průměr: 24 cm

průměr: 28 cmprůměr: 28 cm

Levné!Levné! sleva!37%

249,-
původně 399,-

Levné!Levné! sleva!26%

199,-
původně 269,-

Levné!Levné! sleva!21%

179,-
původně 229,-

Tefal Simple
Pánev
 nepřilnavý 
   povrch
 ergonomická 
   rukojeť
 indikátor 
   teploty 
   Thermo-SpotTM
 průměr: 20 cm, 
   24 cm nebo 
   28 cm

Noe
Mouka hladká

pšeničná, světlá 00
1 kg

Max. 20 kusů 
na osobu/den

Nescafé Gold 
nebo Gold Crema

Káva
instantní

200 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Ritter Sport
Čokoláda
různé druhy

100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Staropramen
Pivo
světlé výčepní
multipack
10 x 0,5 l 
vratná láhev
Max. 5 balení na osobu/den

Becherovka
Bylinný likér

38 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Staropramen

Kofola
Limonáda

extra bylinková,
vanilková 

nebo originál
1,5 l PET láhev

Max. 18 kusů 
na osobu/den

Brn1, CTB1, Ji1, Ry1 / Brn1, CTB1, HB1, Ji1, Pel1, Ry1, Svi1, Zno1, ZS1          DK1, JN1, MB1, Me1 / Ca1, DK1, JN1, Lb1, MB1, Me1, NB1, Ny1, Tu1, RL1
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1 / AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1, Ben1, JH1

kg

Vepřová 
pečeně
s kostí, vcelku
výborná na pečení

Snížení cen!
Od 14. 8.

Neuvěřitelné ceny!
Naše skvělá nabídka.

Pro všechny
šetřílky.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

CUKROVINKYL

Mimořádná
nabídka! 

Mimořádná
nabídka! 

Mimořádná
nabídka! 

Mimořádná
nabídka! 

Mimořádná
nabídka! 

Mimořádná
nabídka! 

Mimořádná
nabídka! 

26,90

29,90

89,90 36,90

64,90

100 g = 13,45

100 g = 14,95

100 g = 17,98 100 g = 14,76

100 g = 12,98 100 g = 12,30

36,90 29,90
100 g = 4,98

500 g

500 g 600 g

Žádné „sucharky“!

Slovo „sušenky“ nemáme příliš 

v lásce, protože to zní, jako bychom 

byly nějaké „sucharky“. Pravdou je 

ovšem opak. Vyrábějí nás nejlepší 

cukráři podle rodinného receptu. 

Dlouhodobá zkušenost a neustálé 

vylepšování z nás udělalo skutečnou 

klasiku mezi sušenkami!

Rychlé řešení 
Za okny vrcholí léto, a proto 
není divu, že se Vám někdy 
nechce trávit čas u horké 
trouby. Po ruce je ovšem 
rychle řešení – vyberte si 
z naší nabídky perníčků, 
kokosek, marcipánů atd. 
Je přitom jedno, chcete-li 
je hned, nebo třeba až na 
Vánoce. Vydrží totiž dlouze. 
Pravda, když na ně nemáte 
neodolatelnou chuť.

Kinkartz
Contrella
Perníčky
200 g

Lambertz
Kokosky
v čokoládě

200 g

Zentis
Brambory
marcipánové
500 g

Kinkartz
Domino Star
Perníky 
v hořké 
čokoládě
250 g

Moritz
Kakaová 
pochoutka
v dóze
500 g Borggreve

Sušenky
mandlové
300 g

Borggreve
Sušenky
kořeněné
600 g

I bez práce



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

CUKROVINKYP

Mimořádná
nabídka! 

Mimořádná
nabídka! 

Mimořádná
nabídka! 

Mimořádná
nabídka! 

Mimořádná
nabídka! 

199,-

Mimořádná
nabídka! 

19,90
100 g = 13,27

59,90

19,90

100 g = 9,98

100 g = 12,44

39,90
100 g = 15,96 100 g = 14,95

29,90

600 g

1 kg

Srdce na dlani
Darovat srdce nemusí být tak 

náročné. Hlavně, když sáhnete po 

nás, plněných perníkových srdíčkách! 

Jsme plněná meruňkou, dobře 

kořeněná a zalitá ve sladké nebo 

hořké čokoládě. Srdce na dlani tak 

můžete mít nejen o Vánocích, ale 

i během obyčejných dní!

Weiss
Plněná 
perníková 
srdíčka
v hořké nebo 
mléčné čokoládě
150 g

Weiss
Perníčky
glazurované 
s čokoládou 
nebo
polomáčené
600 g

Kinkartz
Perníčky
s glazurou
160 g

Lambertz
Domino
Směs 

perníčků XXL
1 kg

Kinkartz
Vaflové 
ořechy

polomáčené
250 g

Spekulatius
Sušenky
máslové

200 g

jsou „koláče“!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl4, Boh4, Brn4, CT4, CTB4, Ho4, HrM4, Jes4, Kar4, Km4, Kop4, Kyj4, Pel4, Pre4, Su4, Tb4, UB4, UH4, VM4, Vse4, VsM4, Zno4, ZS4, ZA4 / Bl4, Boh4, Bsk4 ... Dc4, DK4, Jic4, JN4, HK4, Chru4, KH4, Na4, Ny4 / X4
AMK4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CK4, Ben4, Ber4, Kla4, Sla4, St4, Pis4 / X4 Do4, Kad4, Lit4, Lou4, Mo4, Pb4, Tp4, Zat4 / X4

sleva!33% 

19,90
původně 29,90

sleva!33% 

19,90
původně 29,90

sleva!43% 

7,90
původně 13,90

sleva!50% 

29,90
původně 59,90

sleva!32% 

18,90
původně 27,90

nová 
sklizeň

Kůže ropuchy, 
chuť polibku
Jsem podlouhlý meloun se zelenou 
skvrnitou slupkou a sladkou, 
šťavnatou dužninou. Mí příbuzní se 
mi vysmívají, že se na mém vzhledu 
příroda vyřádila. Má kůra připomíná 
kůži ropuchy, tak jsem dostal jsem 
název „piel de sapo“ – „kůže ropu-
chy“. Zdání ovšem klame, protože 
má chuť víc než ropuchu připomíná 
polibek pohádkového prince – slad-
ký a životodárný.

My, melouny, obsahujeme spoustu 
vitaminů a minerálů. Tak třeba 
karoteny, které se mění na vitamin 
A. Máme také nezvyklý obsah 
pyridoxinu (vitaminu B6), niacinu 
(vitamin PP), vitaminu C, kyseliny 
listové, železa a manganu. 
Podtrženo a sečteno – vitalizujeme 
a omlazujeme, podporujeme zdravý 
růst vlasů, zpevňování kostí a zubů, 
zdravou pleť, zlepšujeme 
zužitkování bílkovin, stimulujeme 
okysličování buněk, podporujeme 
krvetvorbu a chráníme sliznice 
celého organizmu.

Můžete mě okusit jako předkrm, 
třeba s parmskou šunkou, nebo 
v syrovém stavu coby osvěžení.

Meloun Piel 
de Sapo
dovoz Španělsko
1 kg

Hrozny růžové
dovoz Itálie
I. jakost
1 kg

Jablka Gala
Česká republika 
nebo dovoz Itálie 
nebo Slovensko
I. jakost
1 kg

Karotka
Česká republika 
nebo dovoz Holandsko
1 kg

Nektarinky
dovoz Itálie nebo Španělsko
I. jakost
1 kg

Kvalita v každémNaše rajská čerstvost.

Pro všechny
milovníky čerstvosti.



Ovoce a zelenina

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl5, Boh5, Brn5, CT5, CTB5, Ho5, HrM5, Jes5, Kar5, Km5, Kop5, Kyj5, Pel5, Pre5, Su5, Tb5, UB5, UH5, VM5, Vse5, VsM5, Zno5, ZS5, ZA5 / Bl5, Boh5, Bsk5 ... Dc5, DK5, Jic5, JN5, HK5, Chru5, KH5, Na5, Ny5 / X5
AMK5, AMO5, APO5, AAS5, AVY5, AJV5, CK5, Ben5, Ber5, Kla5, Sla5, St5, Pis5 / X5  Do5, Kad5, Lit5, Lou5, Mo5, Pb5, Tp5, Zat5 / X5

sleva!30% 

6,90
původně 9,90

sleva!25% 

5,90
původně 7,90

Levné!

29,90bez keramického 

květináče

Levné!

19,90bez keramického 

květináče

Levné!

44,90bez keramického 

květináče

Cibule 
lahůdková
Česká republika 
1 svazek

Okurky salátové
dovoz Bulharsko, 
Rumunsko nebo 
Holandsko
1 kus

Chryzantéma
průměr květináče: 

12 cm
1 kus

v prodeji 60 kusů

Chryzantéma
průměr 

květináče: 
9 cm
1 kus

v prodeji 
144 kusy

Zelené rostliny 
(Hedera pestrá, 

Fittonia)
různé druhy

průměr květináče: 
8 cm nebo 9 cm

1 kus 
v prodeji 12 kusů 

od každého druhu

ročním období!

Obrovský 
výběr – 
zaručeně!
Vychutnávejte si ovoce 
a zeleninu přímo ze svého 
regionu nebo i z celého světa!
Při jejich výběru se můžete vždy 
zcela spolehnout na Váš 
Kaufl and: Dbáme totiž na
nekompromisní čerstvost 
a skvělou kvalitu, stejně jako 
na rychlá a pravidelná dodání.
Tím Vám vždy ručíme za rajskou 
čerstvost. Vyberte si 
z rozmanitosti, kterou nenajdete 
v žádném jiném diskontu.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn6, HB6, Ji6, Pel6, Svi6, Zno6, ZS6 / - DK6, JN6, Lb6, Ny6, Tu6 / - 
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, Ben6, JH6 / - 

sleva!30% 

44,90
původně 64,90

1 kg = 89,80

sleva!17% 

94,90
původně 115,-

Váš palec nahoru pro nás:
K-Purland – nejlepší volba!

Špičková kvalita, čerstvost 
a nejlepší chuť výrobků 
K-Purland byla stvrzena 
českými spotřebiteli 
a zvolena Nejlepší novinkou 

roku 2014 v kategorii
Čerstvé balené maso!

Pochutnejte si na našem 
čerstvém mase i Vy!

Kvůli 
prvotřídní 
čerstvosti 
a chuti volím 
K-Purland!
Vím, že u výrobků K-Purland 
zaujímá kvalita a chuť první 
místo. Řezničtí mistři vyrábějí 
výtečné speciality K-Purland, 
které si tak rád dopřávám, 
ve vlastním masozávodě 
v Modleticích u Prahy.

Velká nabídka 
v samoobslužném pultu 
s masem v mém Kaufl andu 
mě vždy přivede na skvělé 
nápady. A navíc, maso nejen 
že vždy skvěle chutná, ale 
je i výhodné. I tehdy, kdy to 
musí v kuchyni či na zahradě 
pěkně „odsejpat“, má 
K-Purland vždy 
správné řešení.

Přesvědčte se sami 
a vyzkoušejte 
rozmanitou nabídku 
K-Purland!

kg

Vepřová krkovice
s kostí, plátky 
na smažení i na minutku

500 g balení

Mělněné maso
směs hovězího 
a vepřového masa 

Tak chutnáNaše vynikající kvalita.

Pro všechny
zhýčkané.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbež 

Brn7, CTB7, HB7, Ji7, Ry7, Svi7, Zno7, ZS7 / Brn7, CTB7, HB7, Ji7, Pel7, Ry7, Svi7, Zno7, ZS7 DK7, JN7, Me7, Ny7, Tu7 / Ca7, DK7, JN7, Lb7, MB7, Me7, NB7, Ny7, Tu7, RL7 
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, CK7, JH7 / AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, CK7, Ben7, JH7

LLLL !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!

sleva!33% 

49,90
původně 74,90

sleva!31% 

99,90
původně 145,-

sleva!25% 

29,90
původně 39,90

1 kg = 99,66

Mimo ádná
nabídka! 

119,-

sleva!29%

100 g = 7,62

25,90
původně 36,90

Vodňanské kuře
Kuřecí stehna 
uzená
340 g

kg

Žebírka Arizona 
vynikající na gril

kg

Vepřové sádlo 
na škvaření, krájené

300 g balení
Čevapčiči

kg

Uzená krkovice 
bez kosti

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 14. 8.

špičková kvalita!



                                  Uzeniny – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh8, Bsk8, Brn8, CT8, CTB8, FM8, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Kar8, Km8, Knv8, Kop8, NJ8, Orl8, Pre8, Ry8, Svi8, Su8, Tb8, UB8, UH8, VM8, Vys8, Vse8, Zno8, ZS8 / Bl8, Boh8, Bsk8...  Dc8, DK8, Jic8, JN8, HK8, Chru8, Ko8, MB8, Me8, Na8, Ny8, Tu8 / X8
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, CK8, Ber8, JH8, Kla8, Ta8, Pis8 / X8  Che8, Kt8, Lit8, LTV8, ML8, Mo8, Pb8, So8, Tp8, Zat8 / X8
 

Uzeniny – pultový prodej

LLLLLL !!!!LLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!

LLLLLLLLLLLLLL !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !Levné!

!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnééééééé

!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééL !Levné!

L !!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!vné!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! LLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnééééé!!!!!

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

L !LLevné!L

LLLLL !!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnnéééééééé!!!!!!

sleva!33%
původně 5,90

3,90

sleva!33%
původně 6,50

4,30
sleva!20%

původně 21,90

17,50

sleva!20%
původně 10,90

8,70
sleva!26%

původně 14,90

10,90

sleva!24%
původně 13,90

10,50

sleva!35%
původně 13,90

8,90

sleva!30%
původně 19,90

13,90

sleva!30%
původně 7,90

5,50

sleva!32%
původně 19,90

13,50

sleva!33%
původně 15,90

10,50

Kuřecí
debrecínka

100 g

Junior 
salám

100 g

Salám Paprikáš
trvanlivý fermentovaný
100 g

Fitness
bulka
vícezrnné pečivo
72 g

Chléb 
slunečnicový

speciální chléb
480 g

Bageta
louhovaná
běžné pečivo 
pšeničné
90 g

Rohlík 
zbojnický
s masovou 
náplní
jemné pečivo
75 g

Duetka
s jahodami 
a vanilkovým 
pudinkem
jemné pečivo
95 g

Spišské párky
tradiční receptura
obsah masa 80 %
100 g

Debrecínský 
špek
100 g

Šunka od kosti
výběrová
obsahuje 90 % 
vepřového masa
100 g

Vždy chutné,

Čerstvost 
a chuťový zážitek 
u obslužného pultu! 
Tady najdete každý den čerstvé 
speciality od regionálních, 
národních i mezinárodních 
dodavatelů a značkových 
výrobců. Vydejte se s námi 
na lahodnou cestu rozmanitým 
světem uzenin a sýrů, které 
uspokojí každý chuťový pohárek.

Náš servis pro Vás.

Pro všechny
náročné.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Boh9, Bsk9, Brn9, CT9, CTB9, FM9, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Kar9, Km9, Knv9, Kop9, NJ9, Pre9, Ry9, Svi9, Su9, Tb9, UB9, UH9, VM9, Vys9, Vse9, Zno9, ZS9 / Bl9, Boh9, Bsk9...  Dc9, DK9, Jic9, JN9, HK9, Chru9, Ko9, Me9, Na9, Ny9, Tu9 / X9 
AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AVY9, AJV9, CK9, Ber9, JH9, Kla9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO9... Che9, Kt9, Lit9, LTV9, ML9, Mo9, Pb9, So9, Tp9, Zat9 / X9

Z ti k é ch b čím P d j j množst í b klé d mácn Všechna fot ja jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

LLLLL !!!!!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvnnnnnnééééééé!!!!!!

LLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLeeeeevvvvvvvnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!!!!LLLLLLLLLLLLLLL ééé!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLLLLLL !!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!eeeeeeeevvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

sleva!25%
původně 15,90

11,90
sleva!28%

původně 13,90

9,90

sleva!44%
původně 15,90

8,90
sleva!33%

původně 8,90

5,90

sleva!25%
původně 42,90

31,90

sleva!23%
původně 18,90

14,50
sleva!44%

původně 24,90

13,90

sleva!43%
původně 27,90

15,90
sleva!27%

původně 46,90

33,90

sleva!40%
původně 24,90

14,90
sleva!44%

původně 26,90

14,90

Sýr Keltů
Tvrdý sýr s ochrannou známkou 
a bohatou historií. Tak se před-
stavuji při seznamování s  nový-
mi fanoušky. A pak spustím…
Vyráběli mě již Keltové v pohoří 
Jura v dnešní oblasti Franche-
Comté. Zdejší krávy vždy dávaly 
velmi kvalitní mléko. To se pro 
mou výrobu sráží, sýřenina se 
krájí a zahřívá, vkládá do forem 
a aspoň 20 hodin lisuje. Po vy-
jmutí mě solí a pravidelně obrací. 
Zraju aspoň 4 měsíce. Výsled-
kem je skvělá, výraznější a koře-
něnější chuť.

Comté AOP

Sýr
přírodní zrající
tuk v sušině 45 %
100 g

Montana
Jemný ementál

Sýr
tvrdý

přírodní
tuk 

v sušině 
45 %
100 g

Madeta
Blaťácké
zlato

Sýr
přírodní
zrající
měkký 
se zeleným
pepřem nebo 
vlašskými ořechy 
uvnitř hmoty
tuk v sušině 48 %
100 g

Gouda
Wasabi

Sýr
s příchutí wasabi
tuk v sušině 50 %
100 g

Akawi

Sýr
balkánského typu
slaný
tuk v sušině 38 %
100 g

Olma
Niva

Sýr
s modrou
plísní 
uvnitř hmoty
tuk v sušině 
50 %
100 g

Pařížský salát
100 g

Šunková pěna
100 g

Pomazánka
z tuňáka

100 g

Lahůdkové
řezy

s cibulí
100 g

Farmářský

Uzený sýr
polotvrdý

s tvorbou ok
tuk v sušině

30 %
100 g

Ol

PPPPP řPPPPPP ížížížíží kýkýkýý ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ kkkkkkkkkkkkk ááááááááááááááá ěěěěěěěě

U

vždy čerstvé!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

Brn10, OZa10 / -

 Chlazené ryby – platí pouze   
 

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!00000%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnnéééééLevné!LLLLeeevvvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaaa!!!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnéééééééeeeevvvvvnnnééééé

18,50 39,90

Pstruh po 
mlynářsku
Potřebujeme: 

4 očištěné a vykuchané pstruhy, 
1 lžíci hladké mouky, mletou pa-
priku a pepř, sůl, delší plátky li-
bové uzené slaniny, olej na potře-
ní, citronovou šťávu na přelití
Postup:

Pstruhy očistíme a obalíme ve 
směsi z mouky, mleté papriky, 
pepře a soli. Pak pstruhy zabalí-
me do delších plátků slaniny, 
potřeme olejem, dáme do spe-
ciálního drátěného košíčku 
a grilujeme na středně horkém 
grilu asi 10–15 minut. Během 
této doby několikrát otočíme. 
Hotové pstruhy pokapeme citro-
novou šťávou.
Pramen: Jarmila Mandžuková: 
Grilování – zajímavé recepty 
z masa, ryb, zeleniny a ovoce, 
Nakladatelství VYŠEHRAD

OO /

Pstruh
(Oncorhynchus 
mykiss)
celý, chlazený, 
kuchaný
aquakultura
Německo, Itálie, 
Francie 
nebo Dánsko
cca 300 g
100 g

Losos
(Salmo salar)
filet s kůží, chlazený
aquakultura Norsko
cca 1 kg
100 g

U nás 
si najdete 
své oblíbence – 
zaručeně! 
Buďte vybíraví. 
Ulovte si ty nejlahodnější 
poklady moře z naší široké 
nabídky. Ulovte si kvalitu, 
jakou nabízí jen Kaufl and.

Naše skvělé úlovky.

Pro všechny
milovníky grilu.

Srpen



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

Brn11 / -

pro OD Kaufl and Brno – Bohunice

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!!00000%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnééééé

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnnééééé

29,90

15,90

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvnnnnnééééééeeeevvvvvnnnnééééé

15,90

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnnééééé

39,90

Záleží na chuti, 
ne vzhledu
Já vím. Na placatý vzhled 
a zejména fakt, že vstupem 
do dospělosti se mé spodní 
oko přemístilo „navrch hlavy“, 
Vás nenalákám. 
Leda tak ty, kteří si libují v akvá-
riích. Do boje s evolucí ale 
nepůjdu, jsem si totiž vědom 
svých skutečných kvalit. 
Mé pevné maso plné chuti 
vařte, pečte, smažte i grilujte. 
A pak sebou někam pohodlně 
plácněte.

Keříčkovec 
červenolemý
(Clarias gariepinus)
filety, chlazené
aquakultura Nizozemí
cca 300 – 500 g
100 g

Uzená makrela
(Scomber scombrus)

celá
z trvale udržitelného 

rybolovu
z volné přírody

FAO 27 – 
Severovýchodní 

Atlantik
cca 300 – 500 g

100 g

Treska ve slanině
(Pollachius spp.)

z trvale udržitelného 
rybolovu

z volné přírody
FAO 27 – 

Severovýchodní 
Atlantik

cca 150 g
100 g

Platýs 
velký
(Pleuronectes 
platessa)
celý, chlazený
z volné přírody
FAO 27 – 
Severovýchodní 
Atlantik
cca 300 – 600 g
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

měsíc grilování!



Mléčné potraviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn12, CT10, CTB10, FM10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, Kop10, NJ10, Orl10, Pre10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10, ... Dc10, DK10, Jic10, JN10, HK10, Chru10, Ko10, MB12, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10, ...
AMK10, AAM10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, CK10, Ber10, JH10, Kla12, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM10, AMO12, ... Che10, Kt10, Lit10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, So10, Tp10, Zat10 / X10

Levné!Mimořádná
nabídka! sleva!35% 

21,90
původně 33,90

Král sýrů
Sýr s plísní 
na povrchu
různé druhy
tuk v sušině 
48 % – 61,4 %
120 g nebo 125 g

Král sýrů

sleva!20%

5,50
původně 6,90Smetana 

do kávy
tuk 10 %
10 x 10 g

Kralevic
Sýr 
ementálského 
typu
bloček
tuk 45 %
250 g

sleva!37% sleva!25%sleva!39%

sleva!38%

12,90
původně 20,90

100 g = 3,23

10,50
původně 16,90

100 g = 7,50

5,40
původně 8,90

100 g = 6,-

14,90
původně 19,90

100 g = 7,45

sleva!30% sleva!37%

14,50
původně 20,90

100 g = 6,90

24,90
původně 39,90

100 g = 6,27

sleva!45%

18,90
původně 34,90

100 g = 12,60

Levné!Mimořádná
nabídka! sleva!18%

34,90
původně 42,90

100 g = 13,96

sleva!46%

14,50
původně 26,90

100 g = 9,67

sleva!40%sleva!33%

7,90
původně 11,90

100 g = 5,27

9,50
původně 15,90

100 g = 6,79

Levné!Mimořádná
nabídka! sleva!20% 

3,90
původně 4,90

100 g = 2,60

Jogurt
bílý
tuk 3,9 %
150 g

Levné!Mimořádná
nabídka! sleva!30% 

27,90
původně 39,90

100 g = 5,58

Rama
Margarín
classic, jemně
slaná nebo Multi Vita 
tuk 60 % nebo 39 %
500 g

Müller
Mléčný nápoj
různé příchutě
tuk 1,4 %
400 g

Olma
Olmíci tvarohoví
Šlehaný 
tvarohový 
dezert
vanilka 
nebo kakao
tuk 5,5 %
140 g

Kunín Termix
Tvarohový 
dezert
termizovaný
čokoládový
nebo vanilkový 
tuk 2 %
90 g

Grand Dessert
Krém se 
smetanou
čokoládový krém 
s čokoládovou 
smetanou
200 g

Olma
Smetana 
ke šlehání
tuk 33 %
210 g

Tatra Salko
Zahuštěné 
slazené 
mléko
tuk 8 %
397 g

Apetito
Tavený sýr
různé příchutě
tuk v sušině 
45 % – 53 %
150 g

Madeta
Jihočeský Cottage
Čerstvý sýr 
ve smetaně
přírodní 
nebo pažitka
tuk 5 %
150 g

Zott
Sanée
Smetanový 
kysaný 
výrobek
různé příchutě
tuk 10 %
150 g

Ovofit
Tvarohový 
dezert
jahoda, ananas 
nebo višeň
tuk 1,5 %
140 g

1+1
zdarma

2 +1
zdarma

Olma
Kunín Termix

Ovofit

Olma

Madeta

Tak čerstvé,Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.



Mražené zboží

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahůdky – samoobslužný prodej

Boh11, Bsk11, Brn13, CT11, CTB11, FM11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, Kop11, NJ11, Orl11, Pre11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, UB11, UH11, VM11, Vys11, Vse11, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11, ... Dc11, DK11, Jic11, JN11, HK11, Chru11, Ko11, MB13, Me11, Na11, Ny11, Tu11 / Ca11, CL11, Dc11, ...
AMK11, AAM11, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, CK11, Ber11, JH11, Kla13, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO13, ... Che11, Kt11, Lit11, LTV11, ML11, Mo11, Pb11, So11, Tp11, Zat11 / X11

Raciola
Šnek
s kuřecím 
masem 
a sýrem
340 g

sleva!40%

38,90
původně 65,90

100 ml = 4,33
sleva!25% sleva!22%

11,90
původně 15,90

15,50
původně 19,90

sleva!29%sleva!48%

18,90
původně 36,90

100 g = 14,54

44,90
původně 63,90

100 g = 13,21

Levné!Mimořádná
nabídka! sleva!25%

25,90
původně 34,90

100 g = 8,63

sleva!23% sleva!25%sleva!26%

33,90
původně 45,90

1 kg = 45,20

39,90
původně 51,90

1 kg = 44,33

49,90
původně 66,90

1 kg = 47,52

sleva!36%

15,90
původně 24,90

100 g = 10,60

sleva!30%sleva!30%

34,90
původně 49,90

100 g = 8,73

15,90
původně 22,90

100 g = 7,95

sleva!40%

44,90
původně 75,90

100 g = 8,98

52letý Míša
Skutečně je tomu tak. 
Zamražený tvaroh se smetanou 
a cukrem, z něhož jsem v továrně 
Laktos v Praze Vysočanech 
vznikl, neodolatelně přitahuje 
Vaše jazýčky již od roku 1962. 
Byl jsem vůbec první českou 
tvarohovou zmrzlinou. Milé jméno 
Míša a neméně milé logo 
s medvídkem mi zůstalo dodnes. 
Stejně jako vynikající chuť. Tvaroh, 
hlavní součást mého tělíčka, má 
skvělé nutriční vlastnosti a také je 
přirozeným zdrojem vápníku. 
Tak si pro mě zase skočte. Brum.

Algida
Míša
tvarohový nebo 
tvaroh-kakao
900 ml

Chodura
Krakovský 
salám
100 g

Bilbo
Slanina Gold
130 g

Aviko
Bramborák

s česnekem 
a majoránkou

900 g

Pizza 
šunková
3 x 350 g

Delika
Salát 

camembertový
150 g

Delika
Utopenci 
pikantní
500 g

Varmuža
Ruské vejce 
v aspiku
200 g

1+1
zdarma

2 +1
zdarma

Varmuža

Chodura

Mexická 
zelenina 
na pánev

nebo
Gurmánská 

zelenina 
na pánev

750 g

Delika

Chodura
Šunkový 
salám
100 g

Chodura

Delikatesní 
párky 
300 g

Prantl
Turista
trvanlivý 
salám
500 g

PrantlPrantlPrantlPrantl

tak levné!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12, ... Dc12, HK12, Chru12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12, ...
AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO14, ...  Che12, Kt12, LTV12, ML12, Mo12, Pb12, Tp12 / X12

sleva!38%

12,90
původně 20,90

sleva!29%

sleva!20%sleva!46%

15,90
původně 29,90

1 kg = 31,80

23,90
původně 29,90

16,90
původně 23,90

100 g = 14,70

sleva!42%

28,90
původně 49,90

100 g = 7,23

sleva!33% sleva!48%

19,90
původně 29,90

100 g = 7,65

11,90
původně 22,90

100 g = 9,92

sleva!20%

13,50
původně 16,90

100 g = 9,-

Levné!Mimořádná
nabídka! sleva!19%

37,90
původně 46,90

100 g = 5,06

sleva!32%sleva!34%

48,90
původně 74,90

37,90
původně 55,90

Maggi 
Jako od mámy
Varná polévka
různé druhy
45 g - 69 g

Amylon
Bramborové 

knedlíky
směs 

na přípravu
500 g

Arax
Kuskusová 

směs
ochucená

různé druhy
220 g nebo 

240 g

Vitae d´Oro
Žampiony
celé
184 g/115 g

MeiNing
Hovězí maso 
nebo krůtí 
maso
400 g

Mutti
Rajčata
loupaná nebo 
jemně krájená
400 g/260 g

Viva
Pekelníkovy 
tousty
se zeleninou, 
kuřecím masem 
nebo klasik
120 g

La Perla
Jahody
410 g/150 g

Čoko krém
duo
750 g

Nestlé
Cereálie

různé druhy
215 g - 225 g

1+1
zdarma

2 +1
zdarma

MeiNing
Baltaxia
Bezlepkové tyčinky
ovocné
různé druhy
5 x 28,35 g
nebo 5 x 28 g

PožitekNáš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.



Sladkosti/Slané pochoutky

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pečivo – samoobslužný prodej

Boh13, Bsk13, Brn15, CT13, CTB13, FM13, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, Kop13, NJ13, Pre13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, UB13, UH13, VM13, Vys13, Vse13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13... Dc13, DK13, Jic13, JN13, HK13, Chru13, Ko13, Me13, Na13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13...
AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, CK13, Ber13, JH13, Kla15, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM13, AMO15... Che13, Kt13, Lit13, LTV13, ML13, Mo13, Pb13, So13, Tp13, Zat13 / X13

Levné!Levné!

Levné!Levné!Levné! sleva!sleva!

Levné!Levné!Levné!

Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné! Levné!Levné!

Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!

15,90
100 g = 21,20

Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné! sleva!50%

36,90
původně 74,90

100 g = 14,76

Levné!Mimořádná
nabídka! 

Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné! sleva!23%

100 g = 5,73

22,90
původně 29,90

sleva!25%

14,90
původně 19,90

sleva!53%

100 g = 26,34

7,90
původně 16,90

sleva!32%

100 g = 8,25

3,30
původně 4,90

sleva!37%

100 g = 6,80

8,50
původně 13,50

sleva!43%

9,50
původně 16,90

sleva!38%

100 g = 14,89

6,70
původně 10,90

sleva!49%

100 g = 7,50

13,50
původně 26,90

100 g = 54,52

22,90

sleva!45%

100 g = 10,78

9,70
původně 17,90

sleva!32%

100 g = 5,50

3,30
původně 4,90

Orion Banány
Tyčinka 
v čokoládě
různé druhy
45 g

Orbit
Žvýkačky
Peppermint 
nebo Spearmint
3pack
42 g
do vyprodání 
zásob

Nestlé ZORA
Čokoládová 
pochoutka

nugátová 
90 g

Katy
Oplatka 
s čokoládou
různé druhy
40 g

Hi midi
Sušenky
různé druhy
180 g

Křupky
s ovocnou 

příchutí
100 g

NONG SHIM
Krekry
pikantní 
s krevetovým 
aroma
75 g
do vyprodání 
zásob

Soltino
Snack
různé druhy
125 g

Jihlavanka
Mletá káva

Standard nebo 
Espresso

250 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Coffee Drink
Káva 
instantní
3v1 nebo 2v1
10 x 18 g nebo 
10 x 10 g

Jemča
Zelený čaj
různé druhy
20 x 1,5 g

Aldente
Pita chléb

k dopečení
400 g

Perníkář
Tradiční 

medový perník
s ovocnou náplní

různé příchutě
60 g

Jemča

Soltino

z velkého výběru!



Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Papírenské zboží

Pro zvířata

Boh14, Bsk14, Brn16, CT14, CTB14, FM14, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, Kop14, NJ14, Orl14, Pre14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UB14, UH14, VM14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / 
Bl14, Boh14, Bsk14 ...

L !Levné! !LLLLLLLLLLLLL é!LLLLeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvsleva!50%

29,90
1 rol = 3,74

původně 59,90

L !Levné! sleva!35%!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL!LLLevné!LLLe sleva!33% né!eeeeeevvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

7,90
původně 11,90

1 l = 5,27

12,90
původně 19,90

1 l = 6,45

L !Levné! sleva!50%

24,90
původně 49,90

100 g = 2,01

L !Levné!

L !Levné! sleva!28%L !Levné! sleva!22%

13,90
původně 17,90

1 l = 27,80

9,90
původně 13,90

1 l = 19,80

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!41%

9,90
původně 16,90

1 l = 6,60

LLLLLLL !!!!!!LLLLLLLLLLLLLeeevvvvvvvvnnnnééééééééééééé!!!!!!!! sleva!29%

94,90
původně 135,-

1 l = 189,80

L !Levné! sleva!34%

28,90
původně 43,90

sleva!35%

100 g = 13,53

11,50
původně 17,90

sleva!28%

35,90
původně 49,90

sleva!46%

1 rol = 9,95

19,90
původně 36,90

sleva!48%

16,90
původně 32,90

sleva!50%

1 l = 19,80

9,90
původně 19,90

sleva!32%

1 l = 90,53

67,90
původně 99,90

Tarapaca
Santa Cecilia

Červené nebo 
bílé víno

různé druhy
Chile

0,75 l láhev

Harmony
Kuchyňské 
utěrky
Praktik
2vrstvé, 2 x 21 m
2 ks/bal.

Fine&Soft
Toaletní papír
celulóza, 3vrstvý
8 x 16,5 m
1 balení

Bella Ultra 
Perfecta
Dámské 
vložky
různé druhy
14 ks/bal. nebo 
20 ks/bal.

Toma Natura
Pramenitá 

voda
perlivá, 

neperlivá 
nebo jemně 

perlivá
1,5 l PET 

láhev

Hello
Šťáva 
100%

jablko
1 l Tetra 

Pak

Poctivá
Limonáda 

sycená s 2% 
ovocným 
podílem

malinovka nebo 
oranžáda

2 l PET láhev

Propesko
Konzerva 
pro psy
masové kousky 
nebo paté
různé druhy
1240 g

Whiskas
Kapsičky 
pro kočky
různé příchutě
3 + 1 zdarma 
nebo 4pack
4 x 100 g nebo 
4 x 85 g

Staropramen
Sládkova 
limonáda
Ovocná 
sladová 

limonáda
original nebo 

jablko
0,5 l vratná láhev

Birell
Pivo
světlé 

nealkoholické
0,5 l vratná 

láhev

n

PropeskoPropeskko
K

Božkov
Vodka
37,5 %
0,5 l láhev
Max. 5 kusů 
na osobu/den

plné extraktivní víno
s nízkou kyselinou
zvěřina, steaky, 

tmavé maso

Pepsi, Mirinda, 7UP 
nebo Mountain Dew
Limonáda
různé druhy
0,5 l PET láhev

Mattoni
Minerální 
voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev

Sheba
Kapsičky 
pro kočky
ve vlastní šťávě 
nebo v želé
různé druhy
85 g

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.

Ohromující



Drogerie

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pro děti

Boh15, Bsk15, Brn17, CT15, CTB15, FM15, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, Kop15, NJ15, Pre15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UB15, UH15, VM15, Vys15, Vse15, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15... Dc15, DK15, Jic15, JN15, HK15, Chru15, Ko15, Me15, Na15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15...
AMK15, AAM15, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, CK15, Ber15, JH15, Kla17, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM15, AMO17... Che15, Kt15, Lit15, LTV15, ML15, Mo15, Pb15, So15, Tp15, Zat15 / X15

Levné!Levné!

Levné!Levné!Levné!Levné! sleva!sleva! 0% 0%Levné! 0%Levné!Levné! 0%Levné!

Levné!Levné!Levné!

Levné!Levné!Levné!Levné!Levné! sleva!40% Levné! sleva!40%

Levné!Levné! sleva!47%Levné!Levné!

199,-
původně 379,-

29,90
původně 49,90

5,90
původně 9,90

Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné! Levné!Mimořádná
nabídka! 

Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!

100 g = 8,68

sleva!27%

16,50
původně 22,90

100 g = 166,50

sleva!38%

66,60
původně 109,-

100 ml = 25,93

sleva!48%

38,90
původně 74,90

100 ml = 4,78

sleva!40%

23,90
původně 39,90

sleva!40%

38,90
původně 65,90

sleva!47%

77,70
původně 149,-

sleva!39%

22,90
původně 37,90

1 dávka = 2,41

sleva!54%

159,-
původně 349,-

sleva!32%

56,90
původně 84,90

1 dávka  = 3,78

189,-

Adidas
Deospray
nebo
antiperspirant
pro muže
různé druhy
150 ml

Perwoll
Prací 
prostředek 
tekutý
Care Balsam, 
Brilliant Black
nebo Brilliant 
Color
4 l = 66 dávek

Silan
Aviváž
různé vůně
1,5 l nebo 1,35 l

Jar
Tablety
do myčky
žluté nebo 
Platinum
65 ks nebo 50 ks
1 balení

Pur
Prostředek
na mytí
nádobí
různé druhy
750 ml nebo
900 ml

Clean Maximo
Vlhčené
ubrousky
na nábytek
nebo
antibakteriální
80 ks/bal.

Vatové
tyčinky
náplň
160 ks/bal.

Naturalis
Essences
Šampon
různé druhy
500 ml

Garnier Olia
Barva
na vlasy
různé odstíny
1 balení

Extra II
Jednorázový 
holicí strojek
Sensitive, Lady
nebo Premium
2 břity
5 ks/bal.

Corega
Fixační krém

bez příchuti 
nebo extra silný 

40 g

Hamé Hamánek
Masozeleni-
nový příkrm
různé druhy
190 g

Hamé HamánekHamé Hamánek

NaturalisNaturalis

Persil
Prací prášek
nebo prací gel
různé druhy
3,75 kg nebo 3,65 l
40 dávek +
10 dávek zdarma
do vyprodání
zásob

značková nabídka!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh16, Bsk16, Brn18, CT16, CTB16, FM16, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Kar16, Km16, Knv16, Kop16, NJ16, Orl16, Pre16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, UB16, UH16, VM16, Vys16, Vse16, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16...   Dc16, DK16, Jic16, JN16, HK16, Chru16, Ko16, MB18, Me16, Na16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16...
AMK16, AAM16, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, CK16, Ber16, JH16, Kla18, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM16, AMO18...   Che16, Kt16, Lit16, LTV16, ML16, Mo16, Pb16, So16, Tp16, Zat16 / X16

L !

L !Levné!

Levné! sleva!24%

LL !!Levné!LLLLLLeeevvvnnnéééééé!!!!!! sleva!28%

49,90
původně 69,90

100 g = 12,48

33,90
původně 44,90

100 g = 8,48

LL !Levnéé!!LLLevvnéé!!

L !Levvnné!Levvnnéé! sleva!20%

7,90
původně 9,90

L !Levvnnéé! sleva!20%

LL !Levné!LLLLLLLeeeevvvvvnnnnnééééé!!LLLevnéé!!LLLe

31,90
původně 39,90

100 g = 7,98

LL !LLevné!

100 g = 15,45

sleva!22%

30,90
původně 39,90

100 g = 10,98

sleva!26%

43,90
původně 59,90

100 g = 8,75

sleva!20%
původně 21,90

17,50

100 g = 8,25

sleva!24%

16,50
původně 21,90

100 g = 14,76

sleva!26%

36,90
původně 49,90

Gouda

Polotvrdý
sýr
tuk v sušině
48 %
400 g

Limburger

Přírodní 
zrající sýr
z pasterovaného 
mléka
tuk v sušině
40 %
200 g

Šunkový
salám

obsah masa 90 %
400 g

Vepřový
salám

obsah masa 88 %
400 g

Tavený sýr
různé příchutě
tuk v sušině 60 %
100 g

Čerstvý sýr
s bylinkami
tuk v sušině 70 %
200 g

Cheese
mix

Eidam,
Tilsiter

a Ementál
plátkové

sýry
250 g

Čerstvý sýr
natur
tuk v sušině 70 %
200 g

Myslivecký 
salám

s paprikou
obsah masa 86 %

400 g

K-Classic – úžasně 
rozmanitá nabídka! 
Pokud si rádi dopřáváte opravdu 
dobré jídlo, pak věřte, že K-Clas-
sic má pro Vás to pravé. Nebojte 
se mu přijít na chuť a vyzkoušejte 
například výtečné uzené či sýrové 
speciality K-Classic.
A k nim vynikající stříbřité cibulky, 
okurky a chleby, které pokrmům 
dodají správný šmrnc. Přesvědčte 
se sami.

K-Classic – zaručeně rafi nované!

Důvěřuji značkové kvalitě 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh17, Bsk17, Brn19, CT17, CTB17, FM17, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, Kop17, NJ17, Pre17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, UB17, UH17, VM17, Vys17, Vse17, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17...    Dc17, DK17, Jic17, JN17, HK17, Chru17, Ko17, Me17, Na17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17...
AMK17, AAM17, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, CK17, Ber17, JH17, Kla19, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM17, AMO19...     Che17, Kt17, Lit17, LTV17, ML17, Mo17, Pb17, So17, Tp17, Zat17 / X17

L !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!é!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeevvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL Levné! Levné!Mimo ádná
nabídka! 

!!LLLLLLLLLL !!!!!!!!LLLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvnnnnnnééééééééé!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL!L !Levné!LLLevné! sleva!20%

31,90
původně 39,90

100 g = 7,98

LLLLLLLLL !!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LL !LLevné!

100 g = 3,52

sleva!11%

29,90
původně 33,90

100 g = 7,11

sleva!24%

13,50
původně 17,90

100 g = 2,98

sleva!25%

14,90
původně 19,90

100 g = 2,98

sleva!25%

14,90
původně 19,90

100 g = 16,56

sleva!11%

26,50
původně 29,90

100 g = 9,74

sleva!27%

18,50
původně 25,50

     Využijte výhod 
značky K-Classic:

Zaručeně
kontrolovaná 
značková kvalita!
Vysoké požadavky na výrobu, 
stálé kontroly a činnost 
nezávislých kontrolních ústavů 
zaručují prvotřídní kvalitu.

Zaručená kvalita
za nejnižší cenu!
K-Classic Vám dává záruku 
nejnižší ceny! Nekompromisně. 
U kvalitativně srovnatelného 
zboží nemá žádný jiný obchod 
v našem městě nižší ceny. 
Den co den, rok co rok.

Zaručená spokojenost, 
nebo peníze zpět!
Zboží K-Classic, to jsou kvalitní 
výrobky – zaručeně!  Nejste-li
spokojeni, vrátíme Vám peníze 
bez zbytečných průtahů.

Okurky
1700 ml/850 g

Stříbřité
cibulky
320 g/190 g

Černý chléb
krájený, balený
500 g

Bavorská
jemná
sekaná
400 g

Slunečnicový 
chléb
krájený, balený
500 g

Využijte výhodVyužijte výhodVyužijte výhodVyužijte výhod

Korničonky
bylinkové nebo chilli
330 g/190 g

Pikantní okurčičky

Křupavé okurčičky v kořeněném nále-

vu – to jsme my, korničonky K-Classic. 

Naše jméno je původu francouzského 

a znamená nakládané okurky. Vžilo se 

však pro ty z nás, naložené do něčeho 

pikantnějšího, například do chilli či 

bylinek. Díky tomu oplýváme zajímavě 

aromatickou chutí.  

Klobásky
Landjäger
160 g

za diskontní nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh18, Brn20, Bru18, CT18, CTB18, FM18, Ha18, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Jes18, Kar18, Km18, Knv18, Kyj18, Ol18, Op18, OvP18, OZa20, Orl18, Otk18, Pel18, Pre18, Ry18, Svi18, 
Su18, Tb18, UB18, UH18, Vys18, Vse18, VsM18, Zno18, ZS18, ZA18 / -

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

399,-
Mimo ádná nabídka!

Do vyprodání zásob 

59,90

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

189,-

289,-
229,-

89,90
79,90

119,-
79,90

189,-
139,-

99,90
Hrnec
se skleněnou poklicí
  s keramickým povrchem
  materiál: slitina hliníku
  vhodné do trouby

max. 170°C
  průměr: 20 cm nebo 24 cm

průměr: 20 cm

průměr: 24 cm

Termoska
s pumpičkou              
   objem: 1,9 l
   materiál: plast, sklo
   různé dekory

d áá t

Termoska
   materiál: nerezová ocel
   objem: 0,5 l nebo 1 l

Láhev na pití
   s brčkem
   materiál: nerezová ocel
   objem: 330 nebo 500 ml

VVš h f

Kelímek na pití 
   objem: 550 ml
   materiál: plast, silikon

Hrnec s poklicí
smaltovaný                                                   
   barva na povrchu: 

černá
   barva uvnitř: bílá
   průměr: 16 cm, 20 cm 

nebo 24 cm

Tyčový mixér
v sadě                                          
   2 rychlostní stupně
   včetně metly na 

šlehání,
sekáčku na 
potraviny,
odměrky s víkem,
držáku na stěnu
a materiálu k jeho 
připevnění

TOP VÝROBEK

330 ml

500 ml

0,5 l

1 l

24 cm

20 cm

16 cm 50 %

nyní

sleva!

Grily:

Pro ty, kteří

5 mm



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh19, Brn21, Bru19, CT19, CTB19, FM19, Ha19, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Jes19, Kar19, Km19, Knv19, Kyj19, Ol19, Op19, OvP19, OZa21, Orl19, Otk19, Pel19, Pre19, Ry19, Svi19, 
Su19, Tb19, UB19, UH19, Vys19, Vse19, VsM19, Zno19, ZS19, ZA19 / -

max.
100 kg

300°C

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

479,-

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

119,-
1 kus = 23,80

5 kusů
v balení

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

39,903 kusy
v balení

999,-
doporučená cena 1999,-

MMMMMMMMMiiiiiimmmmmmm

Grilovací plotýnka 
BP-2965                                   
   regulovatelný 

termostat
   nepřilnavý povrch
   světelná kontrolka
   systém na 

odkapávání tuku
   je možné mýt v 

myčce na nádobí
   integrovaná

držadla,
protiskluzové
nohy
   rozměry

plotýnky:
46 x 26 cm
   příkon: 2000 W

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

239,-
Koš dvojitý
   objem: 14 l a 6 l
   rozměry: 42 x 32 x 40 cm
   materiál: plast

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

89,90
Zapékací mísa              
  materiál: sklo
  použití: - 40°C + 300°C
  hranatá, rozměry: 39 x 27 x 6 cm

nebo oválná, rozměry:
39 x 27 x 6,5 cm

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

149,-
Skládací židle
   materiál: kov
   sedadlo a opěradlo z PVC
   výška: cca 45 cm

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

169,-

Kobereček
   100% bavlna
   s třásněmi
   různé barvy
   rozměry: 70 x 140 cm

cena za 1 kus

Mimo ádná nabídka!
Do vyprodání zásob 

199,-
Deka mikrovlákno        
  100% polyester
  různé barvy
  rozměry: 140 x 190 cm

cena za 1 kus

Sada
dóz s víkem
  obsahuje:
  1 x dóza, objem: 2,5 l
  1 x dóza, objem: 1,5 l
  1 x dóza, objem: 1 l
  materiál: plast
  různé barvy víka

Utěrky
   100% bavlna
   různé barvy

cena za 1 balení

doppoo

Indukční vařič 
VI-1030                                       
   pomocník pro vaření 

doma, na koleji, na 
chatě
a všude, kde oceníte 
úsporu energie
a času
   5 přednastavitelných 

funkcí +
variabilní
nastavení
výkonu
   funkce minutky
   délka kabelu:

1,25 m
   příkon: 2000 W

si to umí vychutnat!

vhodné
do

sušičky

TESTEXBEGO 068507



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn22, Bru20, HB20, Kar20, Km20, Kyj20, Ol20, OZa22, Pel20, Pre20, Su20, UB20, Vys20, Vse20, VsM20, Zno20, ZS20 / - DOM3

Všechna fota

sleva!22% 

69,90
původně 89,90

sleva!21% 

299,-
původně 379,-

399,-
doporučená cena 999,-

89,90

299,-

179,-

49,90

69,9049,90

999,-

499,-
doporučená cena 999,-

Mop podlahový              
s teleskopickou tyčí                                         
  rozměry mopu: 42 x 9 cm
  materiál: plast, kov
nebo

Náhrada k mopu              
2 ks v balení
  rozměry:

42 x 10 cm

Ruční šlehač                                                 
  5 stupňů výkonu
  turbo-funkce
  2 hnětací háky a 2 šlehací metly
  z ušlechtilé oceli
  max. příkon: 250 W

Smetáčková
souprava
  délka rukojeti: 80 cm
  sklápěcí lopatka

Napařovací žehlička 
DJ-D502                                  
  malá lehká žehlička

s vysokým výkonem
  keramická

žehlicí plocha
  termoregulátor
  suché žehlení

a rosení látky
  funkce páry
  ochrana

proti přehřátí
  příkon:

2200 W

Rychlovarná konvice 
RK-0010ne                                
  kvalitní keramický 

materiál
  bezpečnostní systém
  kontrolka provozu
  vodoznak uvnitř nádoby
  automatické vypínání
  objem: 1l
  příkon: 950-1100 W

o do ámácn tost

Dětská láhev              
s licenčním motivem                                          
  objem: 400 ml
  materiál: plast
  různé motivy

Konvice na kávu a čaj                                        
  s filtračním pístem

z nerezové oceli
  objem: 800 ml
  materiál: sklo, plast

Svačinový box              
s licenčním motivem                                          
  rozměry: 17 x 12 x 6 cm
  materiál: plast
  různé motivy

Parní mop 
JC-208                                             
  vhodný pro 

podlahy, koberce, 
okna
  teleskopická tyč
  otočná hlavice 

mopu o 180°
  objem

zásobníku
na vodu: 360 ml
  příkon: 1300 W

Z tti k é hh b čí

Nápojový 
mixér 
SM-3350                                       
  nepostradatelný 

pomocník pro 
vyznavače
moderního 
životního stylu
  pohodlné 

mixování
a konzumace
z jedné
nádoby
  snadná údržba 

a čištění
  v ceně 2 

mixovací 
nádoby
  obsah jedné 

nádoby: 500 ml
  délka kabelu: 

1,3 m, příkon: 
1800 W

Náhrada k mopu

Podlahový mop

Skvělý výběr –Naše trháky.

Pro všechny
nedočkavé.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn23, Bru21, HB21, Kar21, Km21, Kyj21, Ol21, OZa23, Pel21, Pre21, Su21, UB21, Vys21, Vse21, VsM21, Zno21, ZS21 / - TEXTIL






vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

399,-

399,-

269,-

199,-

179,-

249,- 119,-

249,-

449,-

349,-

Stůl
na notebook
  skládací
  materiál: lakované 

dřevo
  výškově

nastavitelný
od 23 - 32 cm
  výškově

nastavitelný
sklon levé
pracovní části
až do 45°
  včetně zásuvky
  rozměry: 55,5 x

35,5 x 23 - 32 cm

Přehoz přes 
postel
  100% polyester
  různé barvy

a vzory
  rozměry:

210 x 280 cm

cena za 1 kus

Set polštář
a přikrývka
  100% polyester mikrovlákno
  různé barvy a vzory
  polštář: 70 x 90 cm
  přikrývka: 135 x 200 cm

cena za 1 balení

Zdravotní polštář              
  obal: 50% bavlna/

50% polyester
  ergonomicky

tvarované pěnové jádro
  prošívaný
  slouží na relaxaci

a uvolnění nohou
  na žilní problémy, unavené nohy
  podporuje cirkulaci
  vhodné pro alergiky
  snímatelný potah se zipem
  rozměry: 70 x 40 x 15 cm

Deka mikrovlákno
  100% polyester
  různé barvy
  rozměry: 150 x 200 cm

cena za 1 kus

Přehoz přes postel    
  100% bavlna
  různé barvy
  rozměry: 150 x 250 cm

cena za 1 kus

Ložní povlečení              
  100% polyester
  se zipem
  různé barvy a vzory
  polštář: 70 x 90 cm
  přikrývka: 140 x 200 cm

cena za 1 balení

Matracový chránič 
  vrchní materiál: 100% bavlna
  spodní vrstva: prodyšná
  syntetická membrána
  s gumou v rozích pro bezpečné 

uchycení, odvádí vlhkost
  rozměry: 95 x 195 cm

cena za 1 kus

Relaxační
polštářek za krk
  vrchní část: 100% polyester
  spodní část: 88%

polyester/12% elastan
  náplň: mikrokuličky
  rozměry: 30 x 35 cm
  různé barvy
cena za 1 kus
nebo

Relaxační polštářek válec
  rozměry: 20 x 29 cm
cena za 1 kus

Dámská
noční košile
  100% bavlna
  různé barvy
  vel.: 40/42 - 48/50

cena za 1 kus

skvělé ceny!

TESTEXBEGO 068507 TESTEXBEGO 068507



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh20, Brn24, Bru22, CT20, CTB20, FM20, Ha20, HB22, Ho20, HrM20, Ji20, Jes20, Kar22, Km22, Knv20, Kyj22, Ol22, Op20, OvP20, OZa24, Orl20, Otk20, Pel22, Pre22, Ry20, Svi20, 
Su22, Tb20, UB22, UH20, Vys22, Vse22, VsM22, Zno22, ZS22, ZA20 / -

 

21,90

sleva!

55,50
původně 79,90
30% 

sleva!

5,90
původně 7,90

25% 

sleva!

2,50
původně 3,30

24% 

sleva!

4,40
původně 5,90

25% 

34,90
 

14,90
 

Vodové
barvy
   12 kusů
nebo

Sada štetců 
   mix velikostí
nebo

Sáček na cvičky

Školní sešit              
   560, 564, 565 EKO
   formát: A5
   60 listů
   čistý, linkovaný nebo 

čtverečkovaný

Školní sešit
   440, 444, 445 EKO
   formát: A4
   40 listů
   čistý, linkovaný nebo 

čtverečkovaný

Kancelářský
papír 
  500 listů v balení
  formát: A4
  gramáž: 80 g/m2

Stíratelná tabule              
   s fixou
nebo

Školní sada             
obsahuje:
  1 x lepidlo
  1 x ořezávátko
  1 x guma
nebo

Paleta malířská

Školní sešit              
  540, 544, 545 EKO
  formát: A5
  40 listů
  čistý, linkovaný nebo 

čtverečkovaný

Zástěra
na výtvarnou
výchovu
  2 velikosti
nebo

Ubrus na lavici              
  rozměry: 60 x 50 cm
nebo

Kelímek na vodu              
   výtvarný

nebo
Penál etue
   prázdný
  různé motivy



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh21, Brn25, Bru23, CT21, CTB21, FM21, Ha21, HB23, Ho21, HrM21, Ji21, Jes21, Kar23, Km23, Knv21, Kyj23, Ol23, Op21, OvP21, OZa25, Orl21, Otk21, Pel23, Pre23, Ry21, Svi21, 
Su23, Tb21, UB23, UH21, Vys23, Vse23, VsM23, Zno23, ZS23, ZA21 / -

k é h b čí P d j j ost.t VšVšeVšechnchna

sleva!

12,90
původně 24,90
48% 

sleva!

39,90
původně 62,90
36% 

sleva!

199,-
původně 249,-
20% 

59,-
 

99,-

119,-
 

15,90
 

399,-

sleva!

54,90
původně 79,90
31% 

12 kusů
v balení

Pastelky Maped
Color‘Peps
JUMBO
    trojboké

Batoh Converse
dívčí
  různé motivy

Dětské kvalitní 
bačkůrky
  různé barvy a vzory
  velikosti: 26 - 34
  s atestem zdravotní 

nezávadnosti obuvi

cena za 1 pár

Temperové barvy              
  6 barev
  16 ml v tubě

Kuličkové pero            
Tornado
  různé barvy
nebo

Školní roller
Tornado fruity
  ERGO držení

s masážními body
   pro praváky, leváky

i dysgrafiky
  modrý zmizíkovatelný 

inkoust
  parfémovaný inkoust

(banán, jablko, jahoda,
malina, borůvka)
  šířka stopy 0,3 mm

Školní batoh
Trolley Cool
  chlapecký nebo 

dívčí motiv

Encyklopedie 
Poznávám
život a svět
   obsahuje 1111

základních pojmů
pro děti ve věku
od 4 do 10 let

nebo

Předškolák
   učení formou básniček

Anglický kapesní slovník
  obsahuje více než 30 000 hesel, 

výslovnost anglických
hesel v obou částech slovníku 
a stručný přehled gramatiky
  konverzace s nahrávkou ke

stažení ZDARMA
  praktický kapesní formát
nebo

Honzíkova cesta
  příběh malého Honzíka, který 

jede sám vlakem k dědovi
a babičce na vesnici
  určen malým začínajícím 

čtenářům

Centropen TORNADO
školní roller
se zmizíkem
  ERGO držení s masážními 

body
  pro praváky, leváky

i dysgrafiky
  modrý zmizíkovatelný 

inkoust
  šířka stopy 0,3 mm
nebo

Roller TORNADO Fruity
se zmizíkem



Prodává Váš

100% kompletní krmivo, poskytující potřebné živiny a energii po každý den

100%

LAHODNÉ PATÉ
  s vysokým podílem masové složky, bez barviv a konzervačních látek

ŠŤAVNATÉ KOUSKY V OMÁČCE
s komplexem FOR LIFE s biotinem, inulinem a vitaminy

Propesko Vašim miláčkům
prospívá a chutná

 Váš nový styl

IMAGE



VETERINÁŘ RADÍ

VĚRNOSTNÍ PROGRAM

PES

       VETERINÁŘ RADÍ

www.kaufland.de/ 
nachwuchsfoerderung
www.kaufland.cz/ 
veterinar

Plaťte kartou Visa, získáte více bodů!

70 %
UŠETŘETE AŽ

70 %
Z DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY!Z DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY!Z DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY!

100 Kč =

1 2 3 4

Fissle
r je registro

vaná zn
ačka užívaná v l

icenci společn
ostí 

TCC Global N.V., W
orld Trade Center Amsterdam, 

Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Holandsko.

tcc
glo
ba
l.c
om

Věrnostní akce 

31. 7. – 19. 11. 2014

1

2

3

4
2

5

4

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

15

16

17

18

19

20

17

18

19

5

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

5

4

6

7

10

11

12

13

Plaťte
 karto

u VISA, získá
te více

 bodů
!

Plaťte
 karto

u VISA, získá
te více

 bodů
!

První t
i vrnostní

 body p
ro vás z

darma:

arma:

Sle
va

 až 70 % z ceny!

10
0 Kč = 1 bod 5

6

7

8

9

10
11

12
13

14

15
16

17
18

19
20

15
16

17
18

19
20

15
16

17
18

19
20

5

6

7

8

9

10
11

12
13

14

5

6

7

8

9

10
11

12
13

14

Plaťte
 karto

u Visa, z
ískáte více

 bodů!

Plaťte
 karto

u Visa, z
ískáte více

 bodů!

Plaťte
 karto

u Visa, z
ískáte více

 bodů!

Pr
vn

í t
ři 

vě
rn

os
tn

í b
od

y 
pr

o 
vá

s 
zd

ar
m

a:

Pr
vn

í t
ři 

vě
rn

os
tn

í b
od

y 
pr

o 
vá

s 
zd

ar
m

a:

Pr
vn

í t
ři 

vě
rn

os
tn

í b
od

y 
pr

o 
vá

s 
zd

ar
m

a:

Z DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENY!

ZZZZZZZZZZZZ DDDDDDDDDDOOOOOPPOOOORRRRUUUUČČČČEENNNÉÉÉÉ PPRRRRROOOOODDEJNÍ CENY!70 %UŠETŘETE AŽ

100 Kč 
=

Sle

va až 70 % z ceny!100 Kč = 1 bod

www.kaufl and.cz/
fi ssler

Věrnostní akce 
31. 7. – 19. 11. 2014



ZÁBAVA

Tentokrát na téma 
ZAČÍNÁ ŠKOLA

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a  zašlete nám 
ho do redakce na adresu Kaufland Redak-
ce, Pod Višňovkou 25, 140 00 Praha 4 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat můžete 
i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i  námětem. Autor uveřejněného vtipu 
od nás dostane honorář 50 Kč, autor kresle-
ného vtipu 100 Kč.

Žák: „Ty nešťastné září, proč jsi v kalendáři?“ Učitel-
ka: „Kdo to řekl?!“ Žák: „Jan Amos Komenský.“

Břetislav Otta, Olomouc

Prvňáčkové Karlík a Frantík stojí na chodbě a se zau-
jetím si prohlížejí známý obraz Bitva u Lipan. Jde ko-
lem paní učitelka a Karlík se jí ptá: „Paní učitelko, že 
ti s tím štamprletem jsou naši?“

Václav Bělohradský, Chomutov

Svědek povídá policajtovi, který s  ním sepisuje vý-
pověď: „Narodil jsem se v  Praze, ale do  školy jsem 
začal chodit v Táboře.“ Policajt se na něj udiveně ob-
rátí: „To jste ale musel hodně brzy vstávat!“

Zdeňka Brožková, Planá nad Lužnicí

Paní učitelka mluví ke svým prvňáčkům: „Děti, řek-
něte mi, co byste si přály mít doma, co ještě nemá-
te.“ Žáčkové se hlásí. Chlapci si přejí koloběžky, kola, 
vláčky. Děvčátka si přejí mrkací panenky, kočárky 
a pokojíčky. Jen Honzík se nehlásí. „Ty nemáš žádné 
přání?“ ptá se paní učitelka. „Nemám, máme doma 
všechno.“ Děti se tomu diví. „Ano, všechno,“ říká 
Honzík. „Včera přišla moje starší sestra domů a řekla, 
že je těhotná. Maminka ji odpověděla: To je to po-
slední, co nám ještě chybělo!“

Blanka Kavříková, Ústí nad Labem

„Mami, naše paní učitelka vůbec nezná naši paní ře-
ditelku!“ „Jak to, Filípku?“ „Nakreslil jsem paní ředi-
telku dneska ve škole a paní učitelka řekla: „No, co 
je zase tohle?“

Tomáš Ambrož, Žďár nad Sázavou

Ptá se učitel žáka: „Chodíš do páté třídy, jaké před-
měty máš nejraději?“ „Prosím, kolečkové brusle 
a zmrzlinu!“

Josef Vyhnanovský, Praha

„Děti, pamatujte si, že všechny vlastní jména píše-
me velkými písmeny.“ „No jo, paní učitelko,“ brání se 
Jirka, „ale já jsem nevlastní!“

František Weiser, Ostrava

Učitel: „Proč Jánošík okrádal jen bohaté?“ Žák: „Pro-
tože chudé nic neměli.“

Jaroslava Pavlíková, Tábor

Učitelka ve  třídě se táže: „Děti, znáte někoho, kdo 
hodně zapomíná?“ Přihlásí se Gustík: „Můj tatínek. 
Nedávno chtěla maminka od něj vědět: Řekni mi je-
den jediný důvod, proč jsem si tě vzala!“ Paní učitel-
ku to velmi zaujalo: „Nu a co na to tatínek?“ „Nic, šel 
raději na pivo…“

Ing. Arnošt Ambros, Brno

Tatínek vede za  ruku prvňáčka do  školy. Ten bre-
čí, že do školy nechce. „Kdybys nešel do školy, nebyl 
bys inteligent.“ Kluk vzlyká: „Já nechci být inteligent, 
já chci být jako ty, tati.“

Inge Dotzauerová, Cheb

Ryszard Walica, Karviná

KŘÍŽOVKA

Od čtvrtka 28. 8. 2014 
do středy 3. 9. 2014 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

Dárková 
poukázka

500,-,

Tajenka z novin č. 32/14:
Sova letí a pověst roste.

Cenu vyhrávají:

• Jaroslava Macků, Praha
• Alžběta Kováčová, Havířov
• Alena Nágrová, Plzeň
• Jaroslava Hrabalová, Česká Lípa

K výhře srdečně 
         blahopřejeme.

KRIZOVKA

POMŮCKA:
KETA
PARE

PERL, RAIN

HEBKÁ
TKANINA

SLOVEN−
SKY

„ATOMY”

HARMO−
NIE

DOBYTČÍ
NÁPOJ

OTRHAT
(OVOCE)

VLÁD−
NOUTI

POKŘIK
PŘI

ZTEČI

PODSTA−
VEC NIČITI

BĚLO−
VESKÁ

KYSELKA
TU MÁŠ

OKRESNÍ
MUZEUM

(ZKR.)

FLOHROVO
JMÉNO

HUDEBNÍ
DÍLO BIOGRAF

ÚTOK
SLOVENSKY

„PŮVAB”
SVIT

PRAOTEC
KLEKÁNÍ

ZAČÁTEK
TAJENKY HERPES PRŮPIS

NÁZEV
ŘÍMSKÉ

1000

POTŘEBA
KOVBOJE
PĚTIBOD.

PÍSMO

SAMCI LVIC
OKRESNÍ
NÁRODNÍ

VÝBOR

PRIMÁT
TRNITÝ
STROM

MODEL

DEZINFEK.
PŘÍPRAVEK

NĚKAM
(BÁS.)

FÁZE
VÝVOJE

MAĎ. MUŽ.
JMÉNO

PRACOVNÍ
KOMBI−
NÉZA

INIC. REŽ.
KLOSE

ROZHOVOR

CISTERNA
NÁŠ

HEREC

AVIVÁŽNÍ
PROSTŘ.

ANGLICKY
„DÉŠŤ”

ODRAŽENÍ
ŽIVOČICH
SKLIZEŇ

SLOVEN.
„ARY”
KANÁL

MAGNÁTI

NĚMECKÝ
DIRIGENT
(JAMES)
NOUZE

POPLATKY
ZA

POUŽÍVÁNÍ
CEST

ZNAČKA
DOUTNÍKŮ

INICIÁLY
HEREČKY
BALZE−
ROVÉ

SUNUTÍ
SHLUK

LIDÍ

KEŇSKÝ
BĚŽEC

AFRICKÝ
STÁT

ZNAČKA
MILI−

AMPÉRU
MIMO DŮM

ZNAČKA
RADIÁNU

KONEC
TAJENKY

SPZ
KOLÍNA

PRUDKÝ
NÁPOR

CHOROBY

DOMÁCKY
ADOLF

DRUH
LOSOSA

PLECHOVÉ
UMY−

VADLO

JMÉNO
ZPĚVÁKA

BÁRTY

DRUH
A RÁDCE
MOHA−
MEDA



OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Pět let vznikal povídkový snímek 
Gottland inspirovaný stejno-

jmennou knihou polského spisova-
tele a  novináře Mariusze Szczyegeła 
(na  snímku). Filmová podoba úspěš-
ného bestselleru bude mít zvláštní 
distribuci do běžných kin ani multikin 
se nedostane a  projekce se uskuteč-
ní na  netradičních místech. Předpre-
miéra se již konala pod širou oblohou 
na Nákladovém nádraží Žižkov v Pra-
ze, kde bude snímek do  konce srpna 
uveden desetkrát. Autor knihy se jí 
zúčastnil, diváky pozdravili i  režiséři 
jednotlivých dokumentů. 

Projekt inicioval před pěti lety produ-
cent Tomáš Hrubý, který stál za  oceňo-
vaným snímkem Hořící keř, spolu s dra-
maturgem Janem Gogolou. Režiséři jed-
notlivých povídek Viera Čákanyová, Petr 
Hátle, Rozálie Kohoutová, Lukáš Kokeš 
a Klára Tasovská tou dobou ještě studo-
vali na  pražské FAMU. Vznikl netradič-
ní povídkový film o  českých fenomé-
nech a  ikonách, o  Češích a  jejich myš-
lení. Tvůrci si vybrali mimo jiné tovární-
ka Tomáše Baťu, herečku Lídu Baarovou, 
režiséra Otakara Vávru či Zdeňka Adam-
ce, který se rozhodl upálit na  protest 
proti fungování společenského systé-
mu. „Každá povídka má osobitý charak-
ter. Režisér Lukáš Kokeš se rozhodl pro 

vizuálně silné me-
ditativní ztvárnění 
pásové výroby, Hát-
le naopak zvolil ori-
ginální prolínání in-
scenovaných situ-
ací s  realitou v  pří-
padě rekonstrukce 
rozhovoru Otakara 
Vávry s  Lídou Baa-
rovou a  Čákanyo-
vá vytvořila animo-
vanou dokumen-
tární povídku,“ řekl 
Hrubý ČTK. Kniha 
byla podle něj filmařům velkou inspirací, 
ale spíš jako podnět pro vlastní tvorbu 
a  interpretaci dějin pohledem součas-
né generace třicátníků na dějiny a osob-
nosti 20. století. Koproducentem sním-
ku byla i  Česká televize, partneři z  Pol-
ska, film získal grant Českého fondu ki-
nematografie. Projekce s  podtitulem Již 
brzy neuvidíte v našich kinech se v Pra-
ze uskuteční pouze na  Nákladovém ná-
draží Žižkov. Na nástupišti mezi odstave-
nými vagony vzniklo unikátní letní kino. 
Do  promítací „kabiny“ umístěné provi-
zorně na jednom z vysokých jeřábových 
mostů je přístup z  hliníkového žebříku. 
Hlediště pojme přes dvě stovky diváků, 
vstupné činí 99 korun. Podle Hrubého 
vzniknou během září a  října alternativ-

Zesnulý hollywoodský herec Robin 
Williams bude žít v království Aze-

roth poté, co se tvůrci oblíbené on-
line počítačové hry World of Warcraft 
(WoW) rozhodli vzdát mu poctu v po-
době postavy v ní. Informovaly o tom 
tiskové agentury. 

Williams, uznávaný herec, komik a  za-
nícený hráč počítačových her, byl zná-
mým fanouškem WoW; svou dceru Zel-
du pak pojmenoval v  odvolávce na  hru 
Legend of Zelda. Williams spáchal se-
bevraždu. Bylo mu 63 let. „Ještě jsme 
se úplně nerozhodli, ale nejpravděpo-
dobnější je, že půjde o postavu inspiro-
vanou Williamsem v  některé z  jeho ob-
líbených rolí,” řekl hlavní vývojář hry Ion 
Hazzikostas. WoW online hraje asi 6,8 
milionu lidí po  celém světě. Tisíce fa-

noušků podepsaly 
petici, aby William-
sův duch mohl dál 
žít alespoň v  tomto 
fantazijním světě.

ČTK
Foto: ČTK/ZUMA/

Arthur Grace

Výstava kostýmní výtvarnice Aleny 
Schäferové představuje v  Novém 

Jičíně například kostýmní návrhy pro 
připravovaný historicky velkofilm 
Jan Hus či kostýmy z úspěšné pohád-
ky Tajemství staré bambitky. Kromě 
kostýmů vystavuje umělkyně i  své 
kresby a malby, řekla umělkyně ČTK. 
V  Nové galerii Žerotínského zámku 
budou její díla k vidění do 19. října. 

„Původně jsme zamýšleli vystavovat 
i  některé kostýmy. To se ale nepodaři-
lo. Ve  vitrínách tak budou jen kostým-
ní návrhy,“ řekla Schäferová. Ta předsta-
ví například i  svá díla spojená s  připra-
vovaným historickým filmem, který pro 
ČT točí režisér Jiří Svoboda. „Už něko-
lik let pracuji na kostýmech pro dvojdíl-
ný film o Janu Husovi. Vysílat by se měl 

příští rok,“ řekla. Pro hlavní postavy vel-
kofilmu navrhla 130 kostýmů. Na přípra-
vě stovek dalších pro davové scény se 
podílela. „Jde o  zatím můj největší pro-
jekt, na kterém jsem se podílela,“ svěřila 
se sedmapadesátiletá výtvarnice pochá-
zející z Nového Jičína. Na výstavě, která 
má být průřezem její tvorby, návštěvníci 
uvidí i kostýmy z pohádek České televi-
ze Tajemství staré bambitky či Duch nad 
zlato. Vystaveny budou i  návrhy kostý-
mů z  představení ostravských divadel. 
Navíc se příchozí mohou těšit i  na  vol-
né kresby a  malby. „Vše je inspirované 
filmem a divadlem. Jsem tím ovlivněna. 
V  obrazech se vždy snažím mít příběh,“ 
řekla Schäferová, která se ve  své volné 
tvorbě věnuje hlavě figurální malbě. 

ČTK
Foto: ČTK/Jaroslav Ožana

Kniha je určena všem dětem, které 
se začínají učit číst, a také jejím ro-

dičům, kteří jim budou pomáhat. Kni-
ha obsahuje stovky obrázků a  slov, 

her, slov-
ních hříček, 
ř í k a n e k , 
b á s n i č e k , 
ale také de-
set pohádek 
jako odmě-
nu za  dob-
rou práci.

Knihu můžete zakoupit ve vybraných  
OD Kaufland, které mají v nabídce sortiment knih.

Povídkový snímek Gottland  
 měl předpremiéru v Praze 

Edita Plicková; 
Marie Tetourová 
Abeceda 
  chytrých dětí

World of Warcraft vytvoří  
postavu Robina Williamse 

Kostýmy z Jana Husa  
 i pohádek v Novém Jičíně 

Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě  
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kau�and Česká republika v.o.s. 
Pod Višňovkou 25, 140 00 Praha 4

E-mail: tip.redakce@kaufland.cz
IČO: 25110161

ní dočasná kina v  regionech například 
v  industriálních prostorech a  někde 
i  v  zaniklých biografech. Oficiální pre-
miéru má mít Gottland v  říjnu na  MFF 
ve Varšavě. 

ČTK, Foto: ČTK/Michal Doležal

CTK



RECEPTY

Potřebujeme:
• 100 g plodů physalis (mochyně) 
• 200 g jahod 
• 1 menší meloun Piel de sapo 
• 2 broskve
• 1 limetku 
• 1 lžičku javorového sirupu (popř. medu) 
• 2 lžičky nasekané meduňky 
• 80 g křupavého müsli 

Postup:
Umyté plody mochyně a  jahody očistíme 
a rozkrojíme na poloviny. Meloun rozkrojíme, 
vybereme jádra a zbavíme jej slupky. Dužinu 
nakrájíme na  kostky. Broskve vypeckujeme 
a nakrájíme na měsíčky. Limetku vymačkáme.
Všechno ovoce smícháme, přidáme 
meduňku a  znovu dobře promísíme. 
Zakápneme limetkovou šťávou a javorovým 
sirupem. Rozdělíme do samostatných misek 
a podáváme s křupavým müsli.

 a jde se na to!

Čokoládová pěna 
 se žlutým melounem
Potřebujeme:
• 200 g melounu Piel de sapo
• 100 g tmavé čokoládové polevy 
• 100 ml smetany na šlehání 
• 10 g nasekaných pistácií 
• 1 lžíci cukru
• 1/2 lžíce čokoládových hoblin
• 1/2 lžičky strouhané pomerančové kůry

Postup:
Čokoládovou polevu necháme roztát podle 
instrukcí na  obalu. Hned poté ji smícháme 
s cukrem a pomerančovou kůrou. Ze smetany 
vyšleháme šlehačku a  opatrně ji promísíme 
s čokoládovou polevou. Vzniklou čokoládovou 
pěnu vychladíme alespoň 3 hodiny v lednici. 
Z dužiny melounu zbavené slupky a semínek 
oddělíme 100 g, které nakrájíme na úhledné 
drobné kostičky. Zbytek melounu rozmixujeme 
v mixéru na pyré. Vychlazenou čokoládovou 
pěnu poté podáváme s  melounovým pyré 
a  ozdobenou melounovými kostičkami, 
strouhanou čokoládou a pistáciemi.

Ovocný salát 
    s křupavým müsli

Více receptů najdete na

www.kaufl and.cz/
recepty

RECEPT

Meloun Piel de sapo naleznete tento 
týden v nabídce OD Kaufl and!

 a jde se na to!
 a jde se na to!Piel de sapo – 



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn31 / – 8

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Staèí 
OP

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Peníze ještì dnes!

RYCHLÁ
PÙJÈKA

Info 

linka

Týdeník Kaufl and
do Vašich schránek

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 
novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 2 800 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Volejte našeho regionálního zástupce

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží 

a provozu OD rádi zodpovíme na 

bezplatné lince 800 165 894.

Bez aktivace na pokladně je poukázka bezcenná 

(platí pouze při nákupu poukázky v prodejně).

Pro:

Od:

500,-
Dárková 

poukázka

Bez aktivace na pokladně je poukázka bezcenná 

(platí pouze při nákupu poukázky v prodejně).

Pro:

Od:

Dárková poukázka

200,-

Naše 
dárkové 
poukázky 
obdržíte
na
Informacích

Darovat 
radost...
...  může být tak 

jednoduché!



Víkendové trháky!
Platné v sobotu 30. 8. a v neděli 31. 8. 2014!

Víkendové trháky!

800/165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku, 
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

Akceptujeme tyto platební karty:
www.kaufland.cz/
facebook

Kaufland zaručuje:
To skvělé
z naší země!
V našem sortimentu Vám
nabízíme velký výběr
kvalitních českých výrobků!

Děkujeme 
Vám za 

Vaši
důvěru!

AWARDAWARD

CC

AWARDAWARDAWARDAWARDAWARDAWARD

CCCCCC

20142014

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn32 / Bl24, Boh28, Bsk24, Brn32, Bru28, CT28, CTB28, FM28, Ha28, HB28, Ho28, HrM28, Ji28, Jes28, Kar28, Km28, Knv28, Kop24, Kyj28, Mez24, Mh24, NJ24, Ol28, Op28, OvP28, 
OZa32, Orl28, Otk28, Pel28, Pre28, Pv28, Ry28, Svi28, Su28, Tb28, UB28, UH28, VM24, Vys28, Vse28, VsM28, Zno28, ZS28, ZA28

Brno 
Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné! sleva!52%

Levné!Mimořádná
nabídka! sleva!42% 

39,90
původně 69,90

Levné!Levné!Levné!Levné!Levné! sleva!33%

13,90
původně 20,90

100 g = 5,56

15,50
původně 32,90

1 l = 31,-

Levné!Levné! sleva!21%

24,90
původně 31,90

1 l = 19,92

Levné!

17,90

Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné!Levné! sleva!30%

249,-
původně 359,-

100 g = 17,79

Levné!

10,90

Levné!Mimořádná
nabídka! sleva!30% 

27,90
původně 39,90

Vepřová 
játra
vcelku, 
chlazená

Olma Zlatá Haná
Směsný tuk

roztíratelný
tuk 73 %

250 g

Medovník 
original
velký
1400 g

Mlékárna 
Pragolaktos

Mléko
1 l

Semtex
Energy 

drink
0,5 l plech

Lilek
Česká republika
1 kg

kg

Velkopopovický 
Kozel 11

Pivo
světlý ležák

1,25 l PET láhev

Ceresol
Rostlinný olej

1 l PET láhev


